[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                       РЕШЕНИЕ
18 декабря 2018 г.                                             № 47

г. Колпашево

О внесении изменения в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2017 № 58 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2018 год»

Рассмотрев представленный Главой Колпашевского городского поселения проект решения Совета Колпашевского городского поселения о внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30 ноября 2017 года № 58 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2018 год», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 29 февраля 2016 года № 7
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30 ноября 2017 года № 58 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2018 год» следующее изменение:
1) Приложение № 8 «Случаи предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Колпашевского городского поселения Щукина А.В.

Глава Колпашевского
городского поселения

                                              А.В.Щукин

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                        А.Ф.Рыбалов

Приложение № 1 к решению Совета Колпашевского городского поселения

от 18.12.2018 № 47

«Приложение № 8 к решению

Совета Колпашевского

городского поселения

от 30 ноября 2017 № 58

«О бюджете муниципального

образования «Колпашевское городское поселение» на 2018 год»

Случаи предоставления субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг
1. Субсидия на компенсацию перевозчикам недополученных доходов в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров и их багажа речным транспортом (по водному маршруту Тогур – Рейд).

2. Субсидия на финансовое обеспечение затрат на организацию ритуальных услуг.

3. Субсидия на финансовое обеспечение затрат на содержание общественных кладбищ.

4. Субсидия на компенсацию убытков, возникающих при эксплуатации муниципальных котельных.

5. Субсидия на финансовое обеспечение затрат в связи с ликвидацией муниципальных унитарных казенных предприятий.

6. Субсидия юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере теплоснабжения.
7. Субсидия на возмещение перевозчикам части затрат, связанных с оказанием услуг по доставке автотранспортных средств, багажа и пассажиров на другой берег паромной переправы в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
8. Субсидия на финансовое обеспечение затрат на организацию теплоснабжения населения.

9. Субсидия на финансовое обеспечение затрат, связанных с формированием уставного фонда муниципального унитарного предприятия.»